

Tandreglering hos specialist

Du har för närvarande inte rätt till en kostnadsfri specialistutredning

Region Skåne
291 89 Kristianstad
044-309 30 00
Skane.se



Du har för närvarande inte rätt till en kostnadsfri specialistutredning

Du har idag genomgått en mindre undersökning för att avgöra om du har rätt till en kostnadsfri specialistutredning gällande din bettavvikelse.

Din bettavvikelse ingår inte i de bettavvikelser som innebär en kostnadsfri specialistutredning i Region Skåne.

Second opinion

Om du är missnöjd med din bedömning finns det möjlighet att ompröva beslutet genom att begära en Second opinion. Du eller din vårdnadshavare ska i så fall kontakta din tandläkare på den klinik där du är listad.

Din tandläkare kommer att boka en tid med dig för en kompletterande undersökning där bland annat dina tänder fotograferas och tas ett avtryck. Det är sedan tandläkaren som hanterar kontakten med Region Skåne.

Second opinion sker två gånger per halvår och genomförs av en grupp tandregleringsspecialister som gör en ny bedömning av ditt behandlingsbehov.

För att din bedömning ska handläggas behöver ansökan ha inkommit till Region Skåne senast nio månader efter din bedömning.

Resultatet av bedömningen skickas skriftligen till dig eller din vårdnadshavare.

Det finns tre olika svar på en Second opinion:

- Godkänd – Berättigar till en kostnadsfri utredning hos en tandregleringsspecialist.

- Avslag – Du har för närvarande inte rätt till en kostnadsfri utredning hos en tandregleringsspecialist.
- Visas igen – Innebär att du efter en viss tid undersöks av en tandregleringsspecialist. Detta för ett nytt ställningstagande baserat på eventuella förändringar genom bettutveckling och tillväxt. Detta besök bokas via din tandläkare.

Ett Second opinion- beslut går inte att överklaga. Om du har synpunkter på ärendet och dess hantering efter beslutet kan du vända dig till patientnämnden i Region Skåne.

Vård du betalar själv

Det finns alltid möjlighet att själv betala för sin tandreglering även om du har fått avslag vid en urvalsvisning eller Second opinion. Du kontaktar själv en tandregleringsspecialist eller ber din tandläkare att skicka en remiss för utredning till den tandregleringsspecialist som du eller din vårdnadshavare har valt. Tandregleringsspecialisten lämnar efter en undersökning information om kostnader.